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ILE-GRANDE

LANNION
VIA TRÉBEURDEN

• Ile-Grande
• Trébeurden

• Pleumeur-Bodou
• Lannion
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DULUNDI AUSAMEDI, SAUF JOURS FÉRIÉS

PLEUMEUR BODOU / ÎLE GRANDE>
LANNION

Pleumeur
Bodou Ile Grande Centre

Trébeurden

Keralegan
Aub. de Jeunesse
Office Tourisme
Intermarché
Mairie

Pleumeur
Bodou

Chardons
Rd Pt Z. Artisanale

Lannion

Servel Carrefour
Ker Uhel Colibri
Rond-point d’Armor
Ste-Anne Médiathèque
Gare Clemenceau

09:30

09:32
09:35
09:37
09:38
09:39
09:44
09:46
09:51
09:53
09:57
10:02
10:03

13:30

13:32
13:35
13:37
13:38
13:39
13:44
13:46
13:51
13:53
13:57
14:02
14:03

16:25

16:27
16:30
16:32
16:33
16:34
16:39
16:41
16:46
16:48
16:52
16:57
16:58

D

Du lundi au vendredi en période scolaire
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LANNION>
PLEUMEUR BODOU / ÎLE GRANDE
DULUNDI AUSAMEDI, SAUF JOURS FÉRIÉS

Lannion

Rue des Cordiers
Gare Clemenceau
Quai d’Aiguillon
Rond-point d’Armor
Ker Uhel Colibri
Servel Carrefour

Pleumeur
Bodou

Rd Pt Z. Artisanale
Chardons

Trébeurden

Mairie
Intermarché
Office Tourisme
Aub.de Jeunesse
Keralegan

Pleumeur
Bodou Ile Grande Centre

-
11:55
11:57
12:01
12:06
12:08
12:13
12:14
12:19
12:20
12:22
12:24
12:27

12:29

15:40
15:45
15:47
15:51
15:56
15:58
16:03
16:04
16:09
16:10
16:12
16:14
16:17

16:19

-
17:40
17:42
17:46
17:51
17:53
17:58
17:59
18:04
18:05
18:07
18:09
18:12

18:14

D

Du lundi au vendredi en période scolaire

PÉRIODESCOLAIRE / VACANCESSCOLAIRES


